И.о. ректора  РГАИС
А.О. Аракеловой
от _______________________
(Фамилия, имя, отчество абитуриента)
_________________________,
Рег. №_________________

ЗАЯВЛЕНИЕ ОБ ОТКАЗЕ ОТ ЗАЧИСЛЕНИЯ

Прошу принять мой отказ от зачисления на обучение в РГАИС по образовательным программам высшего образования - программам бакалавриата / магистратуры
 (нужное подчеркнуть)
 по направлению подготовки        менеджмент
                                                          юриспруденция
                                                                      управление интеллектуальной собственностью
 в соответствии с ранее поданным мною заявлением о согласии на зачисление.

[bookmark: _GoBack]

__________/_______________                                                   «_______» __________2020 г.
подпись                        расшифровка

Заявление принял
Ответственный секретарь
приёмной комиссии РГАИС

____________/Е. В. Дехтяренко                                                   «_______» __________2020 г.
подпись